9 9

1/1
940-1151 ご請求書
長岡市三和 3 丁目 1 2 3 - 1 5 INVOICE

一般社団法人長岡青年会議所 御中

(NGKPC000118-ANGK00152)

毎度お引き立てを賜り誠にありがとうございます。
下記の通りご請求申し上げますのでご査収をお願い申し上げます。

（＊）は軽減税率対象商品です。

ご利用日 ご利用内容
DATE DESCRIPTION

2021/01/13 新年式典代

合計金額
TOTAL AMOUNT

このたびは、 当ホテルをご利用くださいましてありがとうございます。
お振込の際は下に記載の取引銀行をご利用下さいますようお願い致します。

口座名義 株式会社コ ー プビル

第四北越銀行

第四北越銀行
大光銀行
越後ながおか農協

長岡信用金庫
商工中金

富山第一銀行

長岡東支店 普通 348062
長岡駅東支店 普通 1058829

本店営業部 普通 572618
長岡支店 普通 0392253
台町支店 普通 068064
長岡支店 普通 1054937
長岡支店 普通 189810

発行日／DATE 2021/01/15
ご請求＃／INVOICE# 022757-1

0偽ヅ“
ホテ｝：ニューオー

株式会社コ ー プ

〒940-0048新潟県長岡市台町2丁目8番35号
TEL. (0258)37-1111 FAX. (0258)37-1152
経理課 直通(0258)37-2010

ご請求金額
TOTAL AMOUNT ¥285,010

ご請求金額
AMOUNT

285,010

285,010

備考
REMARKS

00019208-001-001

	NC_kaizyou_sikyuu.pdf
	オータニ請求書
	オータニ振込完了
	nc_kaizyou

	無題